
 

 

 

 

 

 

 

 

 

【ご近所の皆さまへ 迂回のご案内】 

平素は地域活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

8 月 30 日(土)に開催されます「スーパーフレスコ山科店 夏祭り」に伴い、車両は下記の通り 

迂回よろしくお願いいたします。。 

【迂回協力お願いの日時】 

令和 7 年 8 月 30 日(土) 14:00～21:00 

【迂回区間】 

スーパーフレスコ山科店前道路（地図をご参照ください） 

  の区間を祭りで使用いたします。 

安全確保のため、お車・バイクの通行ができませんので迂回願います。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

  

〒607-8075 京都府京都市山科区音羽野田町２０ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご質問等がございましたら、下記までご連絡ください。 

フレスコ夏祭り実行委員会 

（連絡先：075-591-1969 カフェハッチ） 

皆さまのご協力をお願いいたします。 

８月３０日(土) １４：００～２１：００ 

迂回のご案内とご協力のお願い 

迂回路 

➀ 

➁ 

➂ 

祭り使用区間 

      迂回路 

➀➁➂ 警備員 

 


